

**ALLERØDMÆGLERNE APS
PRUNUSVEJ 23, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 25 43 56 13**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5. september 2017.

dirigent John Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Allerødmæglerne ApS Prunusvej 23 3450 Allerød CVR. nr.: 25 43 56 13 Stiftelsesdato: 31. maj 2000 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør John Larsen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Frederiksborgvej 27 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et mere tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-20.323
		-20
	BRUTTORESULTAT	-20.323
	Indtægter af andre tilgodehavende, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	296.203
	Andre finansielle indtægter	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.411.539
	Finansielle omkostninger	-111.662
		-215
	RESULTAT FØR SKAT	-1.247.321
2	Skat af årets resultat	0
		-52
	ÅRETS RESULTAT	-1.247.321
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	51
		134
	RESULTATDISPONERING I ALT	-1.247.321
		185

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
Værdipapirer, anlægsaktiver	<u>11.376.080</u>	<u>12.675</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>11.376.080</u>	<u>12.675</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>11.376.080</u>	<u>12.675</u>
Andre tilgodehavender	<u>112.084</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender	<u>112.084</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger	<u>276</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>112.360</u>	<u>48</u>
AKTIVER	<u>11.488.440</u>	<u>12.723</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	0 51
	Overført resultat	<u>2.075.408</u> <u>3.323</u>
3	EGENKAPITAL	<u>2.200.408</u> <u>3.499</u>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.378.411</u> <u>1.391</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.378.411</u> <u>1.391</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0 0
	Anden gæld	<u>7.909.621</u> <u>7.833</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.909.621</u> <u>7.833</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>9.288.032</u> <u>9.224</u>
	PASSIVER	<u>11.488.440</u> <u>12.723</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Ejerforhold	

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2016/17, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2015/16
	<u>Kr. 1.000</u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	<u>52</u>
	0
	<u>52</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2016	125.000	0	3.322.729	3.447.729
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov	0	50.600	0	50.600
 Reguleret egenkapital 1.7.2016	 125.000	 50.600	 3.322.729	 3.498.329
Overført af årets resultat	0	0	-1.247.321	-1.247.321
Udbetalt udbytte	0	-50.600	0	-50.600
Forslag til udbytte	0	0	0	0
 Egenkapital 30.6.2017	 <u>125.000</u>	 <u>0</u>	 <u>2.075.408</u>	 <u>2.200.408</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30.6.2017	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.378.411	0	0
	1.378.411	0	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant værdipapirer i depot. Pantet omfatter værdipapirer med en kursværdi pr. 30.6.2017 på i alt kr. 5.590.266.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

John Larsen
Prunusvej 23
3450 Allerød